
 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek , 30. avgusta, od 8.00 – 10.00. Dobrodošli tudi v 

drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 

 

Pred nami je zadnji teden počitnic. Poskrbimo za pripravo na delo v šoli in pri 

verouku. Za vpis k verouku se za svoje otroke pozanimajo botri. To so obljubili, da 

bodo spomnili otroke in starše, če bi ti slučajno »pozabili« na versko vzgojo. Botri 

lahko tudi nabavijo svojim krščencem pripomočke za verouk. Knjigo, delovni 

zvezek, liturgični zvezek, mogoče sveto pismo. Za 3. 4. in 5. razred sem letos 

nabavil uradne vseslovenske liturgične zvezke. Poleg sličice, ki jo v nedeljo po 

maši otroci prilepijo, je v liturgičnem zvezku še veliko zanimivih pobud.  
 

Nedeljsko vprašanje: Ob vstopu v cerkev poiščemo kje je večna lučka, ki opozarja, da je tam 
tabernakelj. Preden gremo v klop pokleknemo na desno koleno do tal in tiho pozdravimo Jezusa. 
Kateri pozdrav Jezusu je najbolj primeren:  a) Dober dan; b) Hvaljen Jezus;   c) Molimo te Kristus in 
te hvalimo, ker si s svojim križem svet odrešil; d) Hvaljeno in češčeno naj vedno bo, presveto Rešnje 
Telo. 
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Verouk = Kateheza: V 
začetku septembra 
začnemo z veroukom. 
Objavljam urnik, da ne 
bo kasneje težav. 
Kakšne majhne 
prilagoditve so še 
možne, največkrat pa je 
nemogoče narediti 
verouk ob uri, ko so vsi otroci iz skupine prosti. Zahvaljujem se staršem, ki 
znate poskrbeti, da so vse dejavnosti skombinirane in da otroci niso 
preobremenjeni.  Vsak otrok naj sam ali s pomočjo staršev spremlja tudi 
župnijsko spletno stran, kjer bodo mnoga sporočila in spodbude. Tam je na 
razpolago tudi Svetilnik, to je časopis naše župnije. Svetilnik si lahko naročite 
tudi kot elektronsko pošto. Pišite vaš mail naslov  na župnijski mail naslov: 
zupnija.izola@rkc.si . To je tudi naslov za reševanje raznih vprašanj, če 
župnika ni mogoče dobiti po telefonu ali v živo.   
Nedeljska sveta maša je še pomembnejša od verouka in verouk brez svete 
maše je kot potovanje s karto za avtobus pa hodiš peš.  
 

Branje v cerkvi sveti Maver nedelja ob 10h:  ; 21. nedelja med letom C: Tanija Pulin 
in Joži; 22.  nedelja med letom:  Lučka, Lucija in Marica Božič 
Z veseljem bom dal na seznam še druge bralke in bralce. Prijavite se župniku.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto 
mašo. Tiho češčenje ob petkih v poletnem času  odpade, ker težko zagotavljamo nekoga za 
izpostavit Najsvetejše in nekoga,  ki bi poskrbel za glasbeni začetek in zaključek. Verjetno 
pa veste, da je Jezus v tabernaklju v vsakem času. Tudi ko ni izpostavljeno Najsvetejše, ga 
loči od naše ljubezni samo tanka pločevina.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

21. NEDELJA 
med letom 
24. 8. 2025 

Natanael 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

10.00 
10.00 
20.00 

†† Starši in sorodniki iz družine Jug 

†† Ivanka in Ivan Ljubič 

†† Jože, Jagoda in Maks Filipčič 

PONEDELJEK 
Ludvik IX., kralj 

sv. Maver 19.00 
obl. † Amalija Raspolič in † Franc, Marija in 

Marko 

TOREK  sv. Maver 19.00 
†† starši Marija in Janez Dolinar in brat 

Marjan 

SREDA  
Monika, mati 

sv. Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

† Marija Klun, dar nečakinja Oreta z družino 

† Ana Grižon, dar Ana Rožac 

ČETRTEK 
Avguštin škof, c uč. 

Korte 
sv. Maver 

19.00 
19.00 

†† Lino Grbec in starši 

 †† Giordana in Giordano Lakoseljac 

PETEK 
Mučeništvo Janeza 

Krstnika 

Malija 
sv. Maver 

18.00 
19.00 

8. dan † Anamarija Kleva, Malija 31b 

30. dan † Guido Stefani, Cesta v Pregavor 4 

SOBOTA Marija Ali. 19.00 
†† Janez in starši Kožar 

†† iz družine Fičur 

22. NEDELJA 
med letom 
31. 8. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Miklavčič, Štajduhar, Tuljak in Giugovac 

†† Starši Bergoč 

† Branko Lakošeljac 

†† Giovanina, Gino in Matteo 

Urnik 
Kateheze 

Dan, ura, prvo srečanje 

3 – 5 let KDP sreda 16.30 
sreda 3. 9. ob 16.30: 
vpis skupaj s starši 

1. razred KDP ponedeljek 16.30 
pon. 1. 9. ob 16.30: 
vpis skupaj s starši 

2. razred četrtek ob 17.15 5. 9.  

3. razred ponedeljek  16.30 1.9. 

4. razred ponedeljek 16.30 1.9. 

5. razred ponedeljek 17.30 1. 9.  

6. razred četrtek ob 16.30 4. 9. 

7. razred sreda ob 16.30 3. 9. 

8. in 9. razred sreda ob 15.30 3. 9. 

mladina petek ob 20.00 5. 9.  

družinski 
pevski zbor 

četrtek ob 17.45 4. 9.  

Korte torek ob 17.00 2. 9.  

21. NEDELJA MED LETOM 
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Birmanci Izola 2025: Praznik svete Birme bo 12. oktobra 2023 ob 10h. Od 20. do 

30. septembra bomo imeli zadnje spraševanje. Računajte, da boste takrat vsak večer 

ob 19h pri maši in večkrat še kakšno uro prej na srečanju in pripravah.  Na tem 

spraševanju boste predstavili vašega botra v živo, če živi v naši župniji, ali pa s 

potrdilom domačega župnika, če živi v kakšni drugi župniji. (nekateri ste botre že 

predstavili) Načelno daje poslanstvo za botra župnik župnije, kjer boter hodi k sveti 

maši. Če ne hodi k maši ne more biti boter. Če svojih otrok versko ne vzgaja, ne 

more biti boter. Če živi v civilnem zakonu ali v izvenzakonski skupnosti, ne more 

biti boter.  Ne izbirajte botrov, ki nimajo pogojev za to službo in ne spravljajte 

župnikov v zadrego, da moramo komu povedati nisi primeren za botra, ker to že 

sami veste. Vedno lahko k birmi svojega sina ali hčerko pripelje eden od staršev ali 

pa pristopi birmanec sam brez botra.  

Devet dni pred birmo, vas čaka devetnevnica. 
Predlagam romanje na Sveto Goro in molitev za duhovne poklice, Stično mladih in 
da se prijavite med bralce, v pevski zbor v župniji ali kakšno drugo pomoč.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Letošnji 44. festival Stična mladih bo potekal v soboto, 20. septembra, v cistercijanskem 
samostanu Stična na Dolenjskem. Geslo Stične mladih 2025 je »Poglej gor«. Festival bo 
tudi letos mladim ponudil izkušnjo vere, številne delavnice, bogat glasbeni in športni 
program ter možnost za druženje. Poglej na spletno stran in plačaj prijavnino.  
Prijavnino plačate sami in se povišuje, bolj kot je blizu festival. Prej plačaš, manj stane. 
Avtobusni prevoz bomo plačali iz župnijske blagajne, se je pa potrebno prijaviti. Gre za 
mlade od devetega razreda navzgor. 
 

Romanje na Sveto Goro ob škofijskem 

molitvenem dnevu za duhovne 

poklice, ki bo v soboto, 13. septembra 

2025. Na tem molitvenem dnevu 

sodeluje Istrsko pastoralno območje . V 

svetem jubilejnem letu še posebej povabljeni, da se tega dneva udeležite v čim 

večjem številu. 

Cena prevoza je 15 € na osebo. Prijavite se lahko že sedaj pri župniku z vplačilom 

15 €. Zneska v primeru odpovedi ne vračamo, razen če dobimo nadomestnega 

romarja.  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

Katehetsko pastoralna šola usposablja katehiste, animatorje birmanskih in drugih skupin 
ter voditelje bibličnih skupin.  
V študijskem letu 2025/26 bo v naši škofiji potekalo izobraževanje v prvem in tretjem 
letniku KPŠ, in sicer v Kopru, v župnišču pri sv. Marku. 
Informativni dan bo v torek, 9. septembra, ob 17.00 v Kopru pri svetem Marku. 
Začetek predavanj bo 7. oktobra ob 18.30. Več na: Katehetsko pastoralna šola 
Ervin Mozetič, škofov vikar za pastoralo 
 

V sredo 3. 9. ob 20h priprava na krst v župniji Koper  sv. Marko in v Portorožu. 

Prijave pri domačem župniku.  
 

Z dobrodelno akcijo Vincencijev koledar tudi letos obiščemo Izolo in Korte, in sicer 31. 
8. 2025. Letošnja zbrana sredstva bodo namenjena ureditvi novih prostorov dnevnega 
centra za brezdomce v Ljubljani. Trenutno prostorov sicer še nimamo, vendar nam je 
na pomoč priskočila Misijonska družba. Upamo, da bomo lahko letos kupili 'ogledano' 
hišo in pričeli z obnovitvenimi deli. Pri tem nam bodo v veliko pomoč sredstva, zbrana 
z akcijo Vincencijev koledar. 
Iskrena hvala za vašo dolgoletno podporo naši dobrodelni akciji, ki poteka 
že trinajsto leto. Z vašo pomočjo smo uspeli narediti veliko dobrega in lepega:  
opremili smo mizarsko delavnico za delo z brezdomci,  
obnovili dve stanovanji za ljudi v stiski,  
pomagali mladim na poti osamosvajanja ter zgradili hišo za mlade. 
V Društvu prostovoljcev Vincencijeve zveze dobrote so tudi letos pripravili Vincencijev 
koledar, tokrat z naslovom S svetim Vincencijem skozi leto. Priporočen dar za koledar 
je 10 evrov. Akcijo lahko podprete tudi z nakazilom na: TRR: SI56 6100 0001 6125 821 
Iskrena hvala za vašo dobroto in podporo! 
 
Karitas: Romanje na Avstrijsko Koroško, ki je namenjeno vsem sodelavcem in 
sodelavkam Škofijske karitas Koper, načrtujemo za 20. september 2025. 
Načrtujemo ogled cerkve Marijinega vnebovzetja v Gospe sveti, ogled kripte sv. 
Eme Krške, obisk doma katoliške prosvete v Tinjah ter prosti čas ob Vrbskem 
jezeru. Romanje je zahvala tistim, ki kakorkoli sodelujete v župnijski karitas. 
 

Spoštovani ! Vabimo vas na župnijsko romanje v 

Medjugorje in sicer 12. 13. in 14. septembra. Poromali 

bomo z župnijo Predloka pri Črnem Kalu. Odhod bo 

iz Lucije ob 4.15. zjutraj. Možnost vstopa na avtobus 

bo še v Strunjanu , na Belvederju pri gostišču Jasna , v 

Kopru , Bertokih, Dekanih, Predloki ,Črni Kal, Kozina 

pa vse do Podgrada. Duhovno vodstvo zagotovljeno. 

Prijave sprejemamo na telefon 051 620 920.  Mladen. 
 

POD ČRTO: Nekoč je nekemu kmetu padel osel v vodnjak. Žival se je ure in ure žalostno oglašala, medtem ko je kmet 
razmišljal, kako bi jo izvlekel. Nazadnje je kmet sklenil: osel je tako star, pa tudi vodnjak je že prej nameraval zasuti, ker je bil 
brez vode. 
V roke je vzel lopato in začel metati zemljo v vodnjak. Osel je vsako lopato zemlje, ki mu je padla na hrbet, stresel s sebe in 
stopil nanjo. Tako se je vzpenjal vse višje, dokler se ni rešil.  
Življenje nam na hrbet meče najrazličnejšo navlako. Vse to je treba znati stresti s sebe in se povzpeti za stopnico višje.  

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Antonija Kumovec Kern, Drevored 1. 

maja 4, 78 let 

Anamarija Kleva, Malija 31b, 89 let 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 
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